PKT.NR E meter
363151.
363156.
363214.15
363228.
363230.31
363231.11
363231.35
363230.
363228.
363225.
363222.63
363217.51
13 363213.
363209.51
15 363206.
363175.
363172.
363167.
363164.
363162.
363160.
363155.61
363170.
363174.
363177.
53 363181.
363206.
55 363204.
363204.
363203.51
363195.85
363188.
363181.
363174.
363173.
363170.
363207.
363208.
363208.56
363209.
363210.
363213.
363215.
363219.
363222.75
363225.
363229.
363231.
363233.
363235.
363235.
363252.55

VWCoONOTUV D WNRE

363264.
363264.
363265.
363281.
363301.73
363300.
363300.
363300.
363301.
363301.
363303.21
363309.
363312.
363312.23
363309.
363305.
363301.
363297.
363292.
363287.
363282.
363275.
363268.
363260.75
363255.51
363253.
363253.
363255.
363255.

c

[}
°
<
S
<
N
0
R
=
=
N
=
=
S
©
R
=)
e
=
o
N

N meter

1230691.
1230719.
1230763.
1230750.
1230747.
1230745.
1230743.
1230737.
1230732.
1230727.
1230723.
1230716.
1230709.
1230702.
1230693.
1230698.
1230693.
1230696.
1230691.
1230689.
1230688.
1230690.
1230687.
1230695.
1230696.
1230696.
1230691.
1230684.
1230677.
1230666.
1230668.
1230671.
1230675.
1230679.
1230679.
1230683.
1230665.
1230677.
1230682.
1230687.
1230693.
1230700.
1230706.
1230711.
1230717.
1230721.
1230725.
1230730.
1230736.
1230741.
1230747.
1230747.
1230746.
1230762.
1230770.
1230783.
1230782.
1230761.
1230748.
1230744.
1230739.
1230736.
1230732.
1230717.
1230710.
1230706.
1230703.
1230699.
1230695.
1230690.
1230686.
1230682.
1230678.
1230675.
1230671.
1230669.
1230670.
1230675.
1230682.
1230682.
1230692.

Type

Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r

med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med

Koordinatliste - DKTM2 - Tilknyttet referencenettet

skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn

via GPSNet.dk

(mellempunkt)
(mellempunkt)
(mellempunkt)

(mellempunkt)
(mellempunkt)
(mellempunkt)

Skel (fglger
Skel (folger
Skel (fglger
Skel (fglger
Skel (fplger

kantsten)
kantsten)
kantsten)
kantsten)
kantsten)

Jernror
Jernror
Jernror
Jernror
Jernror
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernror
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernror
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernror
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernror
Jernror
Jernr¢r
Jernror
Jernror
Jernr¢r
Jernror
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernror
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernror
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernrgr
Jernr¢r
Jernr¢r

med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med

skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn

(mellempunkt)

(mellempunkt)
(mellempunkt)
(mellempunkt)

(mellempunkt)

(mellempunkt)
(mellempunkt)
(mellempunkt)

(mellempunkt)
(mellempunkt)

(mellempunkt)
(mellempunkt)
(mellempunkt)
(mellempunkt)

(mellempunkt)

(mellempunkt)

(mellempunkt)
(mellempunkt)
(mellempunkt)
(mellempunkt)
(mellempunkt)

(mellempunkt)
(mellempunkt)

(mellempunkt)

PKT.NR
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
200
201
202
203
204
205
206
207

151

E meter
363258.
363258.
363259.
363251.
363238.
363237.
363237.
363244.
363244.
363242.
363238.
363231.
363223.
363215.
363282.
363283.
363275.
363276.
363276.
363214.
363211.
363209.
363208.
363207.
363207.55
363216.33
363225.
363234.
363237.
363238.
363238.
363243.
363242.
363232.
363228.
363225.
363221.
363248.
363248.
363249.55
363253.
363258.
363265.
363272.
363280.
363157.
363160.
363142.
363138.
363138.
363069.
363068.
363105.15
363132.
363135.
363138.
363140.
363142.33
363344.
363294.
363290.
363295.
363300.
363305.33
363309.
363313.23
363317.
363321.
363326.
363331.
363336.
363346.
363346.
363077.33
363072.
363123.
363126.
363122.
363218.
363223.
363234.

N meter

1230692.
1230693.
1230716.
1230716.
1230716.
1230686.
1230682.
1230682.
1230670.
1230667.
1230665.
1230664.
1230664.
1230664.
1230692.
1230715.
1230715.
1230740.
1230746.
1230627.
1230633.
1230638.
1230644.
1230649.
1230655.
1230654.
1230653.
1230654.
1230653.
1230650.
1230648.
1230648.
1230634.
1230634.
1230634.
1230633.
1230631.
1230648.
1230651.
1230655.
1230657.
1230658.
1230660.
1230662.
1230632,
1230584.
1230582.
1230560.
1230558.
1230560.
1230545.
1230546.
1230554.
1230560.
1230561.
1230562.
1230564.
1230566.
1230630.
1230632.
1230671.
1230675.
1230679.
1230684.
1230688.
1230692.
1230695.
1230698.
.05
1230701.
1230701.
.49
.41
1230541.
1230556.
1230564.
.01
.47
1230614.
1230605.
1230621.

1230700

1230701
1230696

1230673
1230698

65
72
76

18
64
63

Type

Jernr¢r
Jernrer
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernrer
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernrer
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernrgr
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernror
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernror
Jernr¢r
Jernror
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernror
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernror
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernror

med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med

skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn

(mellempunkt)
(mellempunkt)

(mellempunkt)
(mellempunkt)

(mellempunkt)
(mellempunkt)
(mellempunkt)
(mellempunkt)

(mellempunkt)
(mellempunkt)

(mellempunkt)

(mellempunkt)
(mellempunkt)

(mellempunkt)

(mellempunkt)

.Jernrg¢r
.Jernrg¢r
.Jernr¢r
.Jernrg¢r
.Jernrg¢r
.Jernr¢r

med
med
med
med
med
med

skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn

Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernror
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernror
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernror
Jernrer
Jernr¢r
Jernr¢r
Jernr¢r

Gl.Jernrgr med skeltegn

med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med

skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn

Bygningshjorne
Bygningshjorne
Bygningshjorne
Bygningshjorne
Bygningshjorne
Bygningshjorne
Bygningshjorne
Bygningshjorne

15an

(mellempunkt)
(mellempunkt)
(mellempunkt)

(mellempunkt)
(mellempunkt)
(mellempunkt)
(mellempunkt)
(mellempunkt)

S

i

A

201

Delnr. 102
58 m?

200

1549

176

7000V

202

15bb

Signaturforklaring

M3l eller koordinater, der er overfgrt fra en sag, der tidligere Nyt skel
er indsendt til Geodatastyrelsen, er maerket med Gl. Skel
Mal eller koordinater, der kun er til brugved 00 e i— i — Blindt skel

indlaegningen pa matrikelkortet, er angivet med klamme. i 4
@vrige signaturer. Se DS 104 og 198

Skel, der bortfalder

Noter

Ifplge lovbekendtggrelse nr. 769 af 7. juni 2018 er den, som flytter, borttager eller ¢delagger et kendeligt
skelmzrke eller et varigt merke for opmdling, pligtig at betale udgifterne ved dets genanbringelse.
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Kommune Silkeborg
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